Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 145/2019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008i2017, de 03 dejulho de 2017 '

RESOLVE:

Art. lo- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Coordenador

Pedagógico, a Sf. JOSEFA VIRGINIA CAVALCANTE CARDOSO' CPF:

057.460.4g4-41e RG: 6 817'234 SDS-PE' vinculado a Secretaria de Educação

e Cultura.

^rt,zo-Estaportariaentraráemvigornadatadesuapublicação'revogando-seàsdisPosições em contrario'

Registre-se e Publique-se'

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim'/PE' em 22 de julho de 2019'

,S^;âi-ANA

puôflcrdo

<l.e.l_qrEra
Prefeita

,, tluneliuüSíht
Et!t!

tmnhAüúifiiw

Plefeitura Municipal do Surubim. R. Joâo Batista' 80 , Centro' Suru9,.1,
.P^E

CFP. 55'750-000.

CNPJ. I l 16l'Üô2i0001-66 FondFax: (81)36142640

Mj